
Numero

 del treno
AS 1 ET 91003 ET 91103 AS 5 ET 91005 ET 91205 AS 7 ET 91303 AS 407 ET 91007 ET 91305 ET 91409 AS 9 ET 91009 ET 91307 ET 91207 AS 11 ET 91011 ET 91209 AS 13 ET 91309

BARLETTA C.LE 05.27 05.40 05.55 06.23 06.50 07.35

BARLETTA SC. 05.29 05.42 05.57 06.25 06.52 07.37

ANDRIA 05.06 05.47 06.00 06.15 06.40 06.45 07.10 07.55

CORATO 05.36 06.17 06.30 06.45 07.15 07.40 08.25

RUVO 05.46 05.59 06.27 06.40 06.40 06.53 06.55 06.59 07.06 07.25 07.39 07.49 07.50 08.02 08.35 08.38

TERLIZZI 06.07 06.48 07.01 07.07 07.14 07.47 07.57 08.10 08.46

Sovereto 07.05 07.18 07.51

BITONTO 06.18 06.59 07.08 07.13 07.18 07.26 07.59 08.08 08.14 08.21 08.26 08.57

Santi Medici 06.20 07.10 07.15 07.20 07.28 08.10 08.16 08.28 08.59

Macchie 07.18 07.28 08.18 09.07

PALESE 07.20 07.30 08.20 09.09

AEROPORTO 06.27 07.07 07.22 07.35 08.07 08.23 08.29 08.35

EUROPA 06.29 07.10 07.25 07.37 08.10 08.25 08.37

FESCA-S.G. 06.39 07.42 08.42

F. Crispi 06.38 06.43 07.19 07.29 07.34 07.39 08.19 08.29 08.34 08.39 09.18

Brigata Bari 06.40 06.45 07.21 07.36 08.21 08.36 08.41

Quintino Sella 06.42 06.47 07.23 07.33 07.38 07.43 08.23 08.33 08.38 08.43 09.22

BARI C.LE 06.46 06.51 07.27 07.37 07.42 07.47 08.27 08.37 08.42 08.47 09.26

Numero 

del treno
ET 91318 ET 91116 ET 91020 AS 20 ET 91420 ET 91320 ET 91118 ET 91022 AS 22 ET 91322 ET 91324 ET 91024 AS 24 ET 91326 ET 91328 ET 91122 ET 91026 AS 26 ET 91426 ET 91330 ET 91124 ET 91028 AS 28 ET 91030 AS 30 ET 91430 ET 91332 ET 91034 AS 34

BARI C.LE 11.20 11.25 11.30 12.11 12.16 12.21 12.57 13.02 13.12 13.48 13.53 13.58 14.03 14.39 14.44 14.49 15.28 15.38 16.20

Quintino Sella 11.22 11.27 11.32 12.13 12.18 12.23 12.59 13.04 13.14 13.50 13.55 14.00 14.05 14.41 14.46 14.51 15.30 15.40 16.22

Brigata Bari 11.24 11.29 11.34 12.15 12.20 12.25 13.01 13.06 13.16 13.52 13.57 14.02 14.07 14.43 14.48 14.53 15.32 15.42 16.24

F. Crispi 11.26 11.31 11.36 12.17 12.22 12.27 13.03 13.08 13.18 13.54 13.59 14.04 14.09 14.45 14.50 14.55 15.34 15.44 16.26

FESCA-S.G. 11.36 12.27 14.09 14.55

EUROPA 11.34 11.44 12.35 13.11 13.26 14.02 14.17 15.03 15.42 15.52 16.34

AEROPORTO 11.37 11.47 12.38 13.14 13.29 14.05 14.20 15.06 15.45 15.55 16.37

PALESE 12.26 13.17 14.08 14.54

Macchie 12.28 13.19 14.10 14.56

Santi Medici 11.43 11.53 12.35 12.44 13.20 13.26 13.35 14.11 14.17 14.26 15.03 15.12 15.51 16.01 16.43

BITONTO 11.46 11.56 12.38 12.47 13.23 13.29 13.38 14.14 14.20 14.29 15.06 15.15 15.54 16.04 16.46

Sovereto 12.53 13.35 14.26 15.12 16.52

TERLIZZI 11.57 12.07 12.49 12.59 13.34 13.41 13.49 14.25 14.32 14.40 15.18 15.26 16.05 16.15 16.58

RUVO 12.04 12.14 12.21 12.56 13.06 13.13 13.41 13.48 13.56 14.03 14.32 14.39 14.47 14.54 15.25 15.33 15.40 16.12 16.20 16.22 17.05 17.15

CORATO 12.36 13.28 14.18 15.09 15.55 16.35 17.30

ANDRIA 13.01 13.10 13.58 14.48 15.34 15.44 16.25 17.00 17.17 17.55

BARLETTA SC. 13.25 14.11 15.01 15.59 16.38 17.32

BARLETTA C.LE 13.27 14.13 15.03 16.01 16.40 17.34

numero del treno ET 91103 ET 91105 ET 91107 ET 91109

CECILIA 06.26 07.07 08.07 09.06

OSPEDALE 06.28 07.09 08.09 09.08

S.GABRIELE 06.30 07.11 08.11 09.10

CITTADELLA 06.32 07.13 08.13 09.12

TESORO 06.34 07.15 08.15 09.14

FESCA-S.G. 06.39 07.20 08.20 09.19

F. Crispi 06.43 07.24 08.24 09.23

Brigata Bari 06.45 07.26 08.26 09.25
Quintino Sella 06.47 07.28 08.28 09.27

BARI C.LE 06.51 07.32 08.32 09.31

BARI CENTRALE-CECILIA    
numero del treno ET 91120 ET 91122 ET 91124 ET 91126

BARI C.LE 13.07 13.58 14.44 15.33

Quintino Sella 13.09 14.00 14.46 15.35

Brigata Bari 13.11 14.02 14.48 15.37

F.Crispi 13.13 14.04 14.50 15.39

FESCA-S.GIROLAMO 13.18 14.09 14.55 15.44

TESORO 13.22 14.13 14.59 15.48

CITTADELLA 13.24 14.15 15.01 15.50

SAN GABRIELE 13.26 14.17 15.03 15.52

OSPEDALE 13.28 14.19 15.05 15.54

CECILIA 13.30 14.21 15.07 15.56

CECILIA-BARI CENTRALE


